
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 08/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

2 08/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 330.00 03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura

3 08/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 330.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

4 08/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1800.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

5 08/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

6 08/01/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO SEZ. AVELLINO 1058.85 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

7 08/01/2021 POSTE ITALIANE -REGIONE CAMPANIA- ADDIZ.REG.IRPEF 66.14 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

8 08/01/2021 REGIONE CAMPANIA  NAPOLI IRAP 276.94 05|02|004 - ALTRE SPESE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

9 03/02/2021 TIM S.p.A. 131.30 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

10 03/02/2021 TIM S.p.A. 1.30 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

11 03/02/2021 Antonio Romano 1750.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

12 03/02/2021 AMICA PUBBLICITA' E SERVIZI DI ESPOSITO LORENZA 50.00 03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura

13 03/02/2021 FASTWEB SpA 130.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

14 03/02/2021 PAPA SERVICE sas 120.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

15 03/02/2021 ARGO SOFTWARE SRL 4021.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

16 03/02/2021 MILANO INFORMATICA s.r.l. 800.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

17 03/02/2021 RADIO STUDIO CREATIVO APS 150.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

18 03/02/2021 RADIO STUDIO CREATIVO APS 33.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

19 04/02/2021 TELEVIDEO SOMMA SRL 1000.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

20 04/02/2021 MAFFEI CHIARA 95.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

21 04/02/2021 NARGI LORENZO 95.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

22 04/02/2021 FEOLA GAIA ROSA 95.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

23 04/02/2021 PENNA SAVERIO GIOVANNI 95.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

24 04/02/2021 SPINIELLO SABINO PIO 95.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

25 04/02/2021 BUONGIORNO FRANCESCO 95.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

26 04/02/2021 GUERRIERO ANTONIO 95.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

27 04/02/2021 LAURETANO MATTEO 95.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

28 04/02/2021 LUCIANO ANNA 95.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

29 04/02/2021 D'ALESSIO EUGENIO 95.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
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30 20/02/2021 PAPA SERVICE sas 530.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

31 20/02/2021 Poste Italiane S.p.A. 37.32 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

32 20/02/2021 Poste Italiane S.p.A. 13.23 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

33 20/02/2021 ASSOCIAZIONE NAZIONALE DIRIGENTI SCOLASTICI 50.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

34 20/02/2021 CIDAP s.r.l. 300.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

35 20/02/2021 CIDAP s.r.l. 300.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

36 20/02/2021 TIM S.p.A. 131.74 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

37 20/02/2021 TIM S.p.A. 1.30 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

38 20/02/2021 DIGITAL HOUSE S.R.L. Unipersonale 661.48 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

39 20/02/2021 FESTA CIRO 120.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

40 20/02/2021 TROISI EDOARDO 4.80 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

41 22/02/2021 DSGA MAFFEO VIRGINIA 1000.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

42 22/02/2021 IDEA COMPUTER, SISTEMI E SERVIZI SNC 3860.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

43 24/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 884.62 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

44 24/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

45 24/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 176.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

46 24/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

47 24/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 385.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

48 24/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.00 03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura

49 24/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 849.20 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

50 24/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

51 24/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

52 24/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 116.60 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

53 24/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.31 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

54 24/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.29 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

55 24/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

56 24/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 145.53 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

57 24/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.29 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

LICEO  STATALE
"V. DE CAPRARIIS"

83042 ATRIPALDA VIA V. DE CAPRARIIS,1 C.F. 92003550644 C.M. AVPS06000B

Pag. 2



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

58 24/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.31 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

59 01/03/2021 MONTANINO ALBERTO 95.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

60 02/03/2021 FARMACIA DOTT. CAPOZZI SERGIO 852.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

61 02/03/2021 BOUTIQUE DELL' ELETTRONICA S.R.L. 41.97 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

62 02/03/2021 TOZZI ARTURO & C. SNC 500.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

63 02/03/2021 COPY OFFICE ASSISTENZA DI TORTORA LUIGI 100.40 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

64 02/03/2021 D&G GROUP s.a.s. di Roberto Savarese & C. 190.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

65 02/03/2021 CIDAP s.r.l. 300.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

66 02/03/2021 COSMOPOL SpA 557.76 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

67 03/03/2021 PAPA SERVICE sas 400.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

68 08/03/2021 Chubb European Group SE 9035.50 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

69 08/03/2021 Poste Italiane S.p.A. 38.82 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

70 08/03/2021 COSMOPOL SpA 440.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

71 08/03/2021 SAI ESTINTORI SNC 240.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

72 12/03/2021 MTR SERVICES SRL 2820.00 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

73 12/03/2021 FASTWEB SpA 130.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

74 12/03/2021 VDS ARREDAMENTO 3000.00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

75 12/03/2021 CIDAP s.r.l. 200.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

76 12/03/2021 CIDAP s.r.l. 300.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

77 17/03/2021 CAP. di Entrata N.3330" Proventi derivanti da donazioni o
disposizioni testamentarie ed altri proventi da destinare al f/do
amm/to dei titoli di Stato

5311.00 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

78 17/03/2021 CAP. di Entrata N.3330" Proventi derivanti da donazioni o
disposizioni testamentarie ed altri proventi da destinare al f/do
amm/to dei titoli di Stato

8930.14 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

79 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.80 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

80 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

81 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.09 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

82 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 122.71 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia
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83 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

84 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.23 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

85 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.60 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

86 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

87 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 96.80 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

88 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.80 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

89 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

90 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

91 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 620.40 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

92 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

93 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 660.00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

Data 30/05/2024
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